1

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CAO XÁ
BTC GIẢI BÓNG ĐÁ NAM 2023

               Số: 48 /TB-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

           Cao Xá, Ngày 29 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch thi đấu trận chung kết giải bóng đá nam

chào mừng 78 năm cách tháng 8 và Quốc khánh 02/9 năm 2023

Thực hiện Điều lệ Giải bóng đá nam chào mừng 78 năm cách tháng 8 và
Quốc khánh 02/9 năm 2023 ngày 14 tháng 7 năm 2023 của BCĐ tổ chức các hoạt
động tuyên truyền, VHVN - TDTT xã Cao Xá;

Căn cứ vào kết quả thi đấu vòng loại và vòng bán kết; Giải bóng đá nam
chào mừng 78 năm cách tháng 8 và Quốc khánh 02/9 năm 2023 của 06 đội bóng
đăng ký tham gia giải đấu;

Ban tổ chức giải bóng đá nam xã Cao Xá năm 2023, thông báo lịch thi đấu
trận chung kết, tại sân vận động ven đê xã Cao Xá như sau:

1. Lịch thi đấu:

Thời gian Đội Trận Đấu Đội Bảng
15h:00/

ngày 01/9/2023
các đội có mặt,
15h30 bóng lăn

Thắng Bán kết 1.
Đội bóng B3
khu 1, 2, 3

4
Thắng Bán kết 2.

Đội bóng A1
khu 8, 9

Chung
kết

2. Các đồng chí được Ban tổ chức phân công nhiệm vụ, chủ động thời gian
làm công tác chuẩn bị cho thật chu đáo, đảm bảo tốt về cơ sở vật chất phục vụ trận
thi đấu diễn ra an toàn, văn minh tạo hình ảnh và ấn tượng phong trào thể dục thể
thao trên điạ bàn xã.

Vậy Ban tổ chức giải bóng đá nam xã Cao Xá năm 2023, thông báo lịch thi
đấu trận trận chung kết tại sân vận động ven đê xã, để nhân dân biết quan tâm,
động viên cổ vũ phong trào TDTT và Đội bóng B3 khu 1, 2, 3; Đội bóng A1 khu
8, 9 biết và thực hiện./.

Nơi nhận: TM. BAN TỔ CHỨC
-TT Đảng Ủy; HĐND xã (B/c); TRƯỞNG BAN
-Chủ tịch, các Phó  CT UBND xã;
-Ban TC; 02 Đội bóng T/h;
-Lưu BTC;

PHÓ CHỦ TỊCH UBND
Tạ Tiến Dũng

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T15:39:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Tạ Tiến Dũng<dungtt.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T15:44:10+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân xã Cao Xá<xacaoxa.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!